
 

UCHWAŁA NR XVII/144/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny działek położonych w ulicy 

Chodkiewicza  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2015 poz. 1515), oraz art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 2015 r. poz. 1774, ze zmianami)
1)

 uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od osób fizycznych darowizny na rzecz Miasta 

Sulejówek nieruchomości, położonych w ulicy Chodkiewicza, oznaczonych jako działki 

o numerach: 

a) 91 i 92 w obrębie 51 o łącznej powierzchni 0,2296 ha uregulowanych w księdze 

wieczystej Nr SI1M/00094021/3, 

b) 120 w obrębie 50 o powierzchni 0,1454 ha uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr  SI1M/00104888/2, 

c) 121 i 122 w obrębie 50 o łącznej powierzchni 0,0963 ha uregulowanych w księdze 

wieczystej Nr SI1M/00094021/3, 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

                                                           
1 ) 

Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r.  poz. 1777 



UZASADNIENIE 

UCHWAŁY RADY MIASTA SULEJÓWEK 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny działek położonych w ulicy 

Chodkiewicza  

 
 

 

Pełnomocnik właścicieli działek nr 91 i 92 w obrębie nr 51 oraz działek nr 120, 121, 

122 w obrębie nr 50 o łącznej pow. 0,4713 ha złożył wniosek o przyjęcie darowizny ww. 

działek przez Miasto Sulejówek. Działki stanowią ulicę Jana Karola Chodkiewicza o statusie 

drogi wewnętrznej.  

Działki stanowią współwłasność kilkudziesięciu osób i w związku z tym korzystanie 

z nieruchomości ponad zwykły zarząd jest niemożliwe z powodu trudności w każdorazowym 

uzyskaniu zgód na dokonywanie jakichkolwiek czynności prawnych i faktycznych, w tym 

głównie do prowadzenia prac budowlanych. 

Nieruchomość jest obciążona służebnościami przesyłu na rzecz Miasta Sulejówek, 

PGE Dystrybucja S.A., ORANGE S.A. oraz PGNIG S.A. 
 

 

 
 

 


